
Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget Commerce (Epicerie Logt) 2018

Préparation budget primitif
Détail par chapitre

Î8/03/20Î9
13:31

Montants exprimés en Euros

FONCTIONNEMENT
DEPENSES

011 Charges à caractère général

023 Virement à la sect° d'mvestis.

65 Autres charges gestion courante

66 Charges financières

Total DEPENSES

Exercice Précédent

Budget Primitif

l 003.74

13 896.26

2 350.00

17 250.00

Budget Voté Total Réalisé

l 003.74

13 896.26

2350.00

17 250.00

100.80

2 338.72

2 439.52

Crédits de
report

<I)

Exercice Courant

Propositions
nouv. crédits

(2)

l 111.55

13 187.45

1551.00

15 850.00

Total Budget
Primitif
(l) + (2)

l 111.55

13 187.45

l 551.00

15 850.00

Notes/Observations

1/4



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT01270
01270

Budget Commerce (Epicerie Logt) 2018

Préparation budget primitif
Détail par chapitre

18/03/2019
13:31

Montants exprimés en Euros

RECETTES

002 Excédent antérieur reporté Fonc

70 Produits des services

74 Dotations et participations

75 Autres produits gestion courante

76 Produits financiers

Total RECETTES

Exercice Précédent

Budget Primitif

l 422.52

200.00

3 700.00

11927.48

17 250.00

Budget Voté Total Réalisé

l 422.52

200.00

3 700.00

11927.48

17 250.00

181.00

3 700.00

11902.94

15 783.94

Crédits de
report

(l)

Exercice Courant

Propositions

nouv. crédits

(2)

916.39

200.00

2 800.00

11933.61

15 850.00

Total Budget
Primitif
(l)+(2)

916.39

200.00

2 800.00

11933.61

15 850.00

Notes/Observations

2/4



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT 01270
01270

Budget Commerce (Epicerie Logt) 2018

Préparation budget primitif
Détail par chapitre

18/03/2019
13:31

Montants exprimés en Euros

INVESTISSEMENT
DEPENSES

001 Solde d'exécution d'inv. reporté

16 Remboursement d'emprunts

21 Immobilisations corporelles

23 Immobilisations en cours

Total DEPENSES

Exercice Précédent

Budget Primitif

11 803.74

14 896.26

26 700.00

Budget Voté Total Réalisé

11803.74

14 896.26 13 400.55

26 700.00 13 400.55

Crédits de
report

(l)

l 450.00

l 450.00

Exercice Courant

Propositions
DOUV. crédits

(2)

12 400.55

13 187.45

25 588.00

Total Budget
Primitif
(1)+<2)

12 400.55

14 637.45

27 038.00

Notes/Observations

3/4



Commune de BEAUPONT

331 rue Principale

BEAUPONT01270
01270

Budget Commerce (Epicerie Logt) 2018

Préparation budget primitif
Détail par chapitre

18/03/2019
13:3}

Montants exprimés en Euros

RECETTES

021 Virement de la section de fcmct.

10 Dotations Fonds divers Réserves

13 Subventions d'mvestissement

16 Emprunts reçus

Total RECETTES

Exercice Précédent

Budget Primitif

13 896.26

n 803.74

26 700.00

Budget Voté Total Réalisé

13 896.26

12 803.74

26 700.00

12 803.74

12 803.74

Crédits de
report

(l)

Exercice Courant

Propositions
nouv. crédits

(2)

13 187.45

13 850.55

27 038.00

Total Budget
Primitif
(l)+(2)

13 187.45

13 850.55

27 038.00

Notes/Observations

4/4


